АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СУРСКОЕ»
ПИНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10 августа 2023 г. № 15-п
с. Сура
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Сурское» Пинежского муниципального района Архангельской области № 28-п от 25.12.2019 г. «О включении объектов недвижимости на территории муниципального образования «Сурское» в муниципальную собственность»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Сурское», в целях качественного осуществления своих полномочий, администрация муниципального образования «Сурское»
постановляет:

1. Приложение к постановлению администрации муниципального образования «Сурское» Пинежского муниципального района Архангельской области № 28-п от 25.12.2019 г. «О включении объектов недвижимости на территории муниципального образования «Сурское» в муниципальную собственность» изложить в новой редакции, согласно Приложения 1.
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене муниципального образования «Сурское» и разместить  на  официальном  сайте  администрации  «Пинежский  муниципальный  район» в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования                                          А.В. Порохин
Приложение 1
УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации МО «Сурское» Пинежского муниципального района Архангельской области
№ 15-п от 10.08.2023 года

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов недвижимого имущества для включения в реестр муниципального имущества муниципального образования «Сурское» Пинежского муниципального района Архангельской области
	1
	Пожарный водоем   № 1    V 100
	с. Сура, ул. Лесная, 8

	2
	Пожарный водоем   № 2    V 7
	с. Сура, ул. Советская, 2

	3
	Пожарный водоем   № 3    V 100
	с. Сура, пер. Школьный, 6А

	4
	Пожарный водоем   № 4    V 100
	с. Сура, ул. им. И. Кронштадтского, 54

	5
	Пожарный водоем   № 5    V 25
	с. Сура, ул. Лесная, 76

	6
	Пожарный водоем   № 6    V 25
	с. Сура, ул. Советская, 20А

	7
	Пожарный водоем   № 7    V 100
	с. Сура, ул. Советская, 10

	8
	Пожарный водоем   № 8    V 80
	с. Сура, ул. Лесная, 32

	9
	Пожарный водоем   № 9    V 100
	с. Сура, ул. Мира, 37

	10
	Пожарный водоем   № 10   V 100
	с. Сура, ул. Мира

	11
	Пожарный водоем   № 11   V 50
	с. Сура, ул. им. И. Кронштадтского, 2

	12
	Пожарный водоем   № 12   V 25
	с. Сура, ул. им. И. Кронштадтского, 4

	13
	Пожарный водоем   № 13   V 25
	с. Сура, ул. Лесная, 24

	14
	Пожарный водоем   № 14   V 50
	с. Сура, ул. им. И. Кронштадтского, 11

	15
	Пожарный водоем   № 15   V 50
	с. Сура, ул. Молодёжная, 2

	16
	Пожарный водоем   № 16   V 100
	с. Сура, ул. Мира

	17
	Пожарный водоем   № 17   V 100
	д. Пахурово, ул. Новая, 13

	18
	Пожарный водоем   № 18   V 100
	д. Пахурово, ул. Солнечная, 1

	19
	Пожарный водоем   № 19    V 25
	д. Засурье, 29

	20
	Пожарный водоем   № 20    V 25
	д. Засурье, 16

	21
	Пожарный водоем   № 21    V 25
	д. Прилук, 13

	22
	Пожарный водоем   № 22     V 25
	д. Остров, ул. Центральная, 49

	23
	Пожарный водоем   № 23     V 25
	д. Остров, ул. Центральная, 23

	24
	Пожарный водоем   № 24     V 25
	п. Шуйга, ул. Комсомольская, 15

	25
	Пожарный водоем   № 25     V 100
	п. Шуйга, ул. Советская, 2

	26
	Пожарный водоем   № 26     V 100
	п. Шуйга, ул. Советская, 9

	27
	Пожарный водоем   № 27     V 100
	п. Шуйга, ул. Новая, 9

	28
	Пожарный водоем   № 28     V  25
	п. Шуйга, ул. Лесная, 21

	29
	Пожарный водоем   № 29     V  25
	п. Шуйга, ул. Гаражная, 16

	30
	Пожарный водоем   № 30     V 25
	п. Шуйга, ул. Комсомольская, 26А

	31
	Пожарный водоем   № 31     V 25
	п. Шуйга, ул. Строительная, 15

	32
	Пожарный водоем   № 32     V 100
	д. Городецк, ул. Лесная, 4

	33
	Пожарный водоем   № 33     V 100
	д. Городецк, ул. Лесная, 4А

	34
	Колодец  (деревянный сруб)
	д. Горушка, 8

	35
	Колодец  (деревянный сруб)
	с. Сура, ул. Советская, 5

	36
	Колодец (деревянный сруб)
	с. Сура, ул. Советская, 14

	37
	Колодец (деревянный сруб)
	с. Сура, ул. им. И. Кронштадтского, 34

	38
	Колодец (деревянный сруб)
	с. Сура, ул. им. И. Кронштадтского, 45

	39
	Колодец (деревянный сруб)
	п. Шуйга, ул. Советская, 11

	40
	Колодец  (колонка)
	п. Шуйга, ул. Строительная, 2

[image: image1.wmf]i

проезд

P

[image: image2.wmf]i

найм

P

[image: image3.wmf]pi

КП